" ... A ,"

Diepoe sobr~ Q abertura de credito asneeisl •

LEI rJ'. 589 , D; 29 D; '{OV, UHO DE 1 .966

'ICI PAL DE nUDO", 29 de novembro de 1 .966'PRE .ITURA

• • •§ ]nico - O valor do presente credito sera coberto

recursos pro venientes de parte do exceoso de arre cadação

se verifi car no co r rente exercíc i o .
•Esta le1 entrara em vigor na data ne sua p~- .

AO disposlçoes em contrario .

que

com os

'V\~-J~_'1*~-...l rio Ventu J.ni
Secretari

Publicada e re 'letrada na Jecretaria da Prefe itura "'.mi

cipal de. dos , a09 vinte e nove de novembro de m 1 novecent09

e aeS3enta e seia .

rpreleifura do (m unicí pio d e .Agudod
ESTADO DE sso PAUlO

*

Artigo 2' .
blicação , revogadas

o PR ?EIrO w,n CIP} L DE ,, -lUnnS : -

FAÇO SABER que a câmara l~icipal de Agudo s decreta e eu

sanciono e promul~o a seguinte T.ei : -

Artigo 1 Q. - Fica o 1bder Executivo autorizado B abr i r ,

na Ülntadoria 'lUni cipal , um credito espe cial de •• 1 . 200 . 000

(Hum !llilhiio e duzentos mil cruzei ros) , destinado ao paganento
•de honorarlos e de9p~ea8 feitas com o recebimento da v erba de

40 .000.000 ( quarent a milhões de cruzeiros) , do ~nisterio das

tinas e ~ergla , para a melhoria dos eerviço~ de luz e fôrça , de

gudo a,

()F .v

I
I
I
I
I
I
I

la
r
I
1
I
1

•I·
I
I
I
1
I
•j